
 

 

UCHWAŁA NR I/16/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/441/2018 Rady Miejskiej w Sulejowie  

z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

 oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Sulejów w 2018 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochro-

nie zwierząt (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1840, z 2018 r. poz. 663, poz. 650) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na tere-

nie gminy Sulejów w 2018 roku” stanowiącym załącznik do uchwały nr  LII/441/2018 Rady Miejskiej w Sule-

jowie z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapo-

biegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Sulejów w 2018 roku” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 8) otrzymuje brzmienie: „zwierzętach wolno żyjących (dzikich)” – rozumie się przez to zwierzęta 

nieudomowione żyjące w warunkach niezależnych od człowieka; 

2) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  Gmina zapewnia wyłapanym zwierzętom miejsce w schronisku dla bez-

domnych zwierząt w Bełchatowie prowadzonym przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszkaniowej  Sp. z 

o.o. przy ulicy Czyżewskiego 7; 

3) § 13 otrzymuje brzmienie: Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogo-

wych z udziałem zwierząt realizowane jest przez Prywatną Praktykę Weterynaryjną Lek. Wet. Mirosław 

Kacprzyk z siedzibą w Sulejowie przy ulicy Koneckiej 28; 

4) § 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpie-

czone zostaną w całości w budżecie Gminy Sulejów na rok 2018 w kwocie 166.000,00 zł, w tym: 

1) hotelowanie psów: 70000,00 zł; 

2) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej dla zwierząt poszkodowanych w zdarzeniach drogo-

wych: 22000,00 zł; 

3) zapewnienie całodobowej opieki w gospodarstwie rolnym dla bezdomnych zwierząt gospodarskich: 

3000,00 zł; 

4) oznakowanie psów i kotów (czipowanie): 20000,00 zł; 

5) wykonanie zabiegu kastracji i sterylizacji: 3000,00 zł; 

6) odbiór i utylizacja padłych zwierząt: 15000,00 zł; 

7) usługi wynikające z zadania edukacji ekologicznej: 30000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2018 r.

Poz. 6676



8) opłata za korzystanie ze środowiska: 3000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 

 

 

Bartosz Borkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6676


		2018-12-13T09:12:59+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




